Beberapa perbuatan yang
menimbulkan kesalahpahaman
antara seseorang dengan orang lain:

Tidak terjaganya lisan.
Tidak terjaganya perilaku diri.
Tidak punya kepedulian terhadap
orang lain.

Bulan memaafkan

Pemerintah menetapkan 1 Ramadhan 1445 Hijriah/2024
Masehi jatuh pada hari Selasa, 12 Maret 2024. Penetapan
ini didasarkan pada keputusan Sidang Isbat (Penetapan)
Awal Ramadan 1445 H yang dipimpin Menteri Agama
(Menag) Yaqut Cholil Qoumas, di Kantor Kementerian
Agama (Kemenag), Jakarta, Minggu (10/03/2024).